
Zarządzenie nr 66/7/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 20 lipca 2015 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Edyty Siczek - pracownika Wydziału Organizacji
Urzędu do wykonywania czynności z zakresu głosowania korespondencyjnego

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  poz. 594 z późn. zm.) oraz § 25 ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku
z art. 53e § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112
z  późn.  zm.),  §  4  ust.  2  Rozporządzenia  Ministra  Administracji  i  Cyfryzacji
z  dnia  21  stycznia  2015  r.  w sprawie  przesyłek  w głosowaniu  korespondencyjnym
w kraju (Dz. U. z 2015 r., poz. 131), § 2 ust. 1 i § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra
Administracji i Cyfryzacji z dnia 20 stycznia 2015 r. w sprawie trybu odbierania oraz
przechowywania  kopert  zwrotnych  dostarczonych  przez  wyborcę  do  urzędu  gminy
przed dniem głosowania (Dz. U. z 2015 r., poz. 119) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Edytę  Siczek  –  pracownika  Wydziału  Organizacji  Urzędu 
do wykonywania  czynności  z  zakresu  głosowania  korespondencyjnego, 
a w szczególności do:

1) przygotowywania pakietów wyborczych;
2) doręczania pakietu wyborczego wyborcy głosującemu korespondencyjnie;
3) odbioru od wyborcy głosującego korespondencyjnie koperty zwrotnej, o której 

mowa w art. 53h § 3 pkt 1 Kodeksu wyborczego;
4) przechowywania kopert zwrotnych dostarczonych przez wyborcę przed dniem 

głosowania; 
5) przekazywania  zgromadzonych  kopert  zwrotnych  do  właściwej  obwodowej 

komisji wyborczej w dniu wyborów.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  organizacji  i  przeprowadzenia  wyborów 
i referendów w 2015 r. na terenie miasta Lublin.

§ 3

Traci moc zarządzenie nr 96/4/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 kwietnia 
2015 r. w sprawie upoważnienia Pani Edyty Siczek – pracownika Wydziału Organizacji 

Numer dokumentu Mdok: 468782/07/2015 Strona 1 z 2



Urzędu do wykonywania czynności z zakresu głosowania korespondencyjnego.  

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

                                                           

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 66/7/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 lipca 2015 r.
w sprawie upoważnienia Pani Edyty Siczek - pracownika Wydziału Organizacji Urzędu do wykonywania czynności z

zakresu głosowania korespondencyjnego
Numer dokumentu Mdok: 468782/07/2015 Strona 2 z 2


